ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА И ТУРИЗМА ГОРОДА МОСКВЫ
(МОСКОМСПОРТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
dJ27 июля 20] 8 г.

О присвоении спортивных разрядов
по видам спорта

ПР

в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 декабря
2016 г. N2 872-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте спорта
и туризма города Москвы», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля
2017 г. N2 108:

1.Присвоить первый спортивныйразряд по видам спорта лицам, указанным
в приложении 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по видам
спорта лицам, указанным в приложении 2 к настоящему распоряжению.

З. Управлению делами в течение 10 рабочих дней со дня принятия
настоящего распоряжения обеспечить его размещение на странице Москомспорта
Официального сайта Мэра Москвы WWW.mos.fU в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя руководителя Кондаранцева А.А.г-
Руководитель Н.А. Гуляев

http://WWW.mos.fU

'-'-Прt;';;ожение 2
к распоряжению Департамента
спорта и туризма города Москвы р
от (~1U/aиe 2018 г. NQ#-

Список лиц для присвоения спортивного разряда «кандидат в мастера спорта»
по видам спорта

.N'Q ФИО Городская спортивная Вид спорта
п/п федерация
1 2 3 4
1 Ковалёв Региональная общественная Плавание

Андрей Алексеевич организация «Федерация плавания
города Москвы»

2 Звигуль Региональная общественная ПЛавание
Елизавета организация «Федерация плавания

Вячеславовна города Москвы»
3 Ясинский Региональная общественная ПЛавание

Петр Сергеевич организация «Федерация плавания
города Москвы»

4 Мунгалова Региональная общественная Плавание
Софья Николаевна организация «Федерация плавания

города Москвы»
5 Угольникова Региональная общественная Плавание

Александра организация «Федерация плавания
Константиновна города Москвы»

б Иванова Региональная общественная Плавание
Анастасия Олеговна организация «Федерация плавания

города Москвы»
7 Мелькумова Региональная общественная Плавание

София Михайловна организация «Федерация плавания
города Москвы» .

8 Сендюрева Региональная общественная Плавание
Виктория Дмитриевна организация «Федерация плавания

города Москвы»
9 Шаршов Региональная общественная Плавание

Иван Александрович организация «Федерация плавания
города Москвы»

10 Бузовский Региональная общественная ПЛавание
Всеволод организация «Федерация плавания

Александрович города Москвы»
11 Грекова Региональная общественная Плавание

Ольга Романовна организация «Федерация плавания
города Москвы»

12 Морозов Региональная общественная Плавание
Олег Андреевич организация «Федерация плавания

города Москвы»
13 Алферов Региональная общественная Плаванне

Павел Сергеевич организация «Федерация плавания
города Москвы»

8
1 2 3 4

107 Фролова Региональная общественная Спортивная борьба
Екатерина организация «Федерация спортивной

Владимировна борьбы города Москвы»
108 Сулейманова Региональная общественная Спортивная борьба

Хамис Абдуллаевна организация «Федерация спортивной
борьбы города Москвы»

109 Лямин Региональная общественная Спортивная борьба
Святослав Андреевич организация «Федерация спортивной

борьбы города Москвы»
110 Дюпин Региональная общественная Спортивная борьба

Максим Андреевич организация «Федерация спортивной
борьбы города Москвы»

111 Бахарев Региональная общественная Спортивная борьба
Даниил Георгиевич организация «Федерация спортивной

борьбы города Москвы»
112 Каблахов Региональная общественная Спортивная борьба

Таймураз Асланович организация «Федерация спортивной
борьбы города Москвы»

113 Морозов Региональная общественная Спортивная борьба
Федор Олегович организация «Федерация спортивной

борьбы города Москвы»
114 Бактыбек уулу Айбек Региональная общественная Спортивная борьба

организация «Федерация спортивной
борьбы города Москвы»

115 Беляева Региональная спортивная Восточное боевое
Анна Александровна общественная организация единоборство

«Федерация восточного боевого
единоборства города Москвы»

116 Першин Региональная спортивная Восточное боевое
Пётр Кириллович общественная организация единоборство

«Федерация восточного боевого
единоборства города Москвы»

117 Струкова Общественная организация - Шахматы
Ксения Дмитриевна Шахматная dJедерация г. Москвы

118 Ильина Общественная организация - Шахматы
Лада Дмитриевна Шахматная федерация г. Москвы

119 Смирнова Общественная организация - Шахматы
Екатерина Шахматная федерация г. Москвы

Александровна
120 Листунова Региональная общественная Спортивная

Виктория Викторовна организация «Федерация спортивной гимнастика
гимнастики города Москвы»

121 Королева Региональная общественная Спортивная
Софья Александровна организация «Федерация спортивной гимнастика

гимнастики города Москвы»
122 Белецкая Региональная общественная Спортивная

Мария Сергеевна организация «Федерация спортивной гимнастика
гимнастики города Москвы»